
 
 
 
 
 
 
 

Viale delle Scienze, Ed. 14 - 90128 Palermo - tel.+39.091.238 64211-67504 
https://www.unipa.it/dipartimenti/architettura - PEC dipartimento.architettura@cert.unipa.it - e.mail dipartimento.architettura@unipa.it 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando di selezione per titoli per la partecipazione al Blended Intensive Programme 
(BIP) dal titolo “Rivers and cities: living with urban streams and rivers” (BIP ID: 2025-1-SI01-
KA131-HED-000326434-11), A.A. 2025/2026., emanato con proprio Decreto n. 1199/2026 
Prot. 20385 del 05.02.2026;   

VISTA la pubblicazione del suddetto Bando sul sito del Dipartimento di Architettura e dei Cds 
o LM-4 CU Architettura ed LM-48 Spatial Planning dal 06 al 13 Febbraio 2026;    

VISTO il proprio Decreto n. 1575/2026 Prot. 26612 del 16.02.2026, di nomina della 
Commissione per la valutazione comparativa delle istanze presentate dai candidati; 

VISTO il Verbale Prot.28335 del 18/02/2026 redatto dalla suddetta Commissione nella 
seduta del 17.02.2026; 

VISTO il DD n. 1684 Prot.28610 del 18.02.2026 di approvazione atti del suddetto Avviso 

VISTA la richiesta del 17.02.2026 alla U.O. Outgoing Students da parte della Referente del 
BIP ID: 2025-1-SI01-KA131-HED-000326434-11 di finanziamento di ulteriori 3 borse in 
relazione alla numerosità di istanze di partecipazione pervenute; 

VISTO l’accoglimento della suddetta richiesta da parte della U.O. Outgoing Students di 
finanziamento di ulteriori 3 borse, pervenuta per e-mail in data 19.02.2026 

DECRETA 
 

Di disporre l’ampliamento della graduatoria finale di merito, in corso di validità, approvata 
con decreto del Direttore n. 1684 Prot.28610 del 18.02.2026 di numero 3 posti, dalla 
posizione 6 alla posizione 8.  

Il presente Decreto sarà ratificato nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Francesco Lo Piccolo 


		2026-02-19T14:58:51+0000
	Francesco Lo Piccolo




